ab eoileni Innocenlio XI. In Benedicti Xlil, const.

ed. Muccxiv, die '27 iulii, pontif. l, inslituitur re-

formatio in provincia S. Alberti regni Siciliae;

et const. ed.MDCcxxviii, die 26 mdrtii, pontif. v,

extant quaedam ordinationes prò reformatione

dictae provinciae Pedemontanae.

Esorilium,
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tliicli primaeviim religionis suae l'igo-

lom servare lauiJabililer satagiinl, pro-

jiositum , iiivandaqiie eortlin religiosa

studia, et in via Domini progressiis, ab

liac Sanclà Sede pie prudenlerque ema-

narnnt
,
quo finnius subsislaiit, aposto-

lici niuniniinis nostri patrocinium ad-

iungainus , sicut in Domino expedire

arbitramur.

innncpniii XI § 1. DuduHi siquidcm feiicis recorda-
con»lilulio.

tionis Innocentiiis rapa Xl praedecessor

iiosler nonnulla decreta prò reiorma-

lione lune eNislentium fralrum provin-

ciae Pedemontanae Ordinis Bealae Mariae

Virginis de Monte Carmelo a bonae me-

nioriae Palntio, dum vixit, S. R. E. car-

dinali de Alteriis nuncupalo, dicti Ordinis

apud eunidem Innocenliuni praedeces-

sorem et Sedem praefatam proteclore'

edita per suas litteras in simili forma

Brevis confirmavit, tenoris qui sequitur,

videlicet :

Innocentius Papa XI, ad fiduram

rei ìnemoriam, Exponì nobis, etc.'.

Datum Romae, apud S. Mariatn Maiorem, sub

annulo Piscatoris , die xxvn martii .mdclxxxu
,

pontificatus nostri anno XI.

Connrma'io S 2. Cum autcm, sicul dilecti fìlii fra-
praeJiclai» con-

,

stiiuiinnn Imo- tres dlclac provinciae nobis nuper ex-

poni fecerunt, ipsi duos conventus, ul-

tra tres alios quos possident, eidem

provinciae uniri obtinuerint, ac proinde

praeinsertas Innocentii praedecessoris

litteras, quo servenlur exaclius et re-

gularis observanlia in eàdem provincia

firmius solidelur, aposlolicae confirma-

lionis nostrae praesidio communiri sura-

mopere desideient: nos, ipsos exponen-

tes specialibus favoribus et graliis pro-

sequi volenles, et eorum singulares per-

sonas a quibusvis excommunicationis
,

suspensionis et interdicti , aliisque ec-

clesiaslicis sentenliis, censuris et poe-

1 Edìt. Main. legit protecloreni (r. t.).

2 Reliqua vide tom. xix, pag. 751 (r. t.).

nis, a iure vel ab bomine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodalae cxistnnt, ad ell'ectum

jiraesonlinm dunilaxat consequendum,

barum serie absolventes et absolutas

fore censentes, supplicationibns eorum

nomine nobis super boc bumiliter por-

rectis inclinati, de venerabilium fratrum